
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2021. gada 23. februāra 
LFF VALDES SĒDES Nr. 4/2021 protokols 
  



Latvijas Futbola federācijas (LFF)  
valdes sēdes Nr. 4/2021 protokols  
     

2021. gada 23. februāris, plkst. 13:00 (attālinātajā režīmā, izmantojot Zoom videokonferences 
platformu). 
  

Piedalās LFF valdes locekļi: V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, N. Mackevičs, A. Kučinska, V. Mihaļčuka, 
A. Rozītis, J. Engelis, E. Latkovskis 
Protokolē: A. Uldriķis 
Sēdi vada: V. Ļašenko, LFF prezidents 
Uzaicinātā persona:  E. Pukinsks, LFF ģenerālsekretārs 
 
Sēdes atklāšana 
V. Ļašenko atklāj sēdi, secinot, ka sēdē piedalās deviņi LFF valdes locekļi, kas veido kvorumu. V. Ļašenko 
piedāvā apstiprināt sēdes darba kārtību. 
 
Lēmums Nr. 1/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 
 
Darba kārtība: 

1. Par LFF 2021. gada budžeta apstiprināšanu ( 60 min.) E. Pukinsks 

2.  Par LFF 2021. gada sacensību reglamentiem (90 min.) A. Saļņikovs, 
Ņ. Travkina 

3.  Dažādi ( 30 min.) 
3.1 Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta programma 
3.2 Par LFF komiteju locekļiem 
3.3 LFF biedru vēstules  
3.4 Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

E. Pukinsks,  
V. Ļašenko 
O. Pulks 

 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.1 

1. Par LFF 2021. gada budžeta apstiprināšanu E. Pukinsks 

 
E. Pukinsks informē par LFF budžeta izstrādes procesu. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus, izsaka ierosinājumus un iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt LFF administrācijas sagatavoto LFF budžeta projektu. 
 
Lēmums Nr. 2/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt LFF administrācijas sagatavoto LFF budžeta projektu. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina virzīt LFF 2021. gada budžetu uz LFF Finanšu komiteju saskaņojuma saņemšanai. 
LFF Finanšu komitejas pozitīva saskaņojuma gadījumā, apstiprināt LFF 2021. gada budžetu un virzīt 



gala apstiprināšanai LFF Kongresā. Gadījumā, ja LFF Finanšu komitejai ir iebildumi, virzīt LFF 2021. gada 
budžetu uz nākamo LFF valdes sēdi atkārtotai izskatīšanai. 
 
Lēmums Nr. 3/4/2021 
Valde nolēma virzīt LFF 2021. gada budžetu uz LFF Finanšu komiteju saskaņojuma saņemšanai. LFF 
Finanšu komitejas pozitīva saskaņojuma gadījumā, apstiprināt LFF 2021. gada budžetu un virzīt gala 
apstiprināšanai LFF Kongresā. Gadījumā, ja LFF Finanšu komitejai ir iebildumi, virzīt LFF 2021. gada 
budžetu uz nākamo LFF valdes sēdi atkārtotai izskatīšanai. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.2 

2. Par LFF 2021. gada sacensību reglamentiem (90 min.) A. Saļņikovs, 
Ņ. Travkina 

 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Sacensību nodaļas vadītājs Artūrs Saļņikovs. 
A. Saļņikovs iepazīstina ar izstrādātajiem reglamentiem. 
LFF valdes sēdē tiek izskatītas izmaiņas 2021. gada Latvijas virslīgas futbola čempionāta reglamentā. 
LFF valdes locekļi izsaka viedokļus un iesaistās diskusijā. 
LFF sēdei pievienojas LFF Sacensību komitejas vadītājs Aleksandrs Isakovs. 
A. Isakovs izskaidro LFF Sacensību komitejas izteiktā priekšlikuma motīvus. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus. 
A. Isakovs pamet LFF valdes sēdi. 
 

V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas virslīgas futbola čempionātā sekojošas izmaiņas 8.4. 
punktā: “Klubs, kas ieņem pēdējo vietu 2021. gada Virslīgas čempionātā, 2 (divās) spēlēs (savā un 
pretinieku laukumā) tiekas ar komandu, kas Latvijas 1. līgas čempionātā ieņēma otro vietu.” un atstāt 
bez izmaiņām 8.6. punktu. 
 
Lēmums Nr. 4/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt ierosinātās izmaiņas 2021. gada Latvijas virslīgas futbola čempionātā 
(reglaments pielikumā). 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, A. Rozītis, J. Engelis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, N. 
Mackevičs - pret. 
 
A. Saļņikovs turpina iepazīstināt ar pārējiem reglamentiem. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada 1. līgas čempionāta reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 5/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada 1. līgas čempionāta reglamentu (pielikumā). 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, A. Rozītis, J. Engelis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, N. 
Mackevičs – pret. 
 
V. Ļašenko ierosina uzdot LFF administrācijai pārskatīt prasības un piedāvāt izmaiņas klubu 
licencēšanas procesā attiecībā uz Latvijas čempionāta virslīgas un 1. līgas klubu jaunatnes futbola 
struktūrām, kā arī pārskatīt jaunatnes futbola akreditācijas nolikumu, ierosinot izmaiņas jaunatnes 



futbola komandu statusā, ar mērķi visas šīs izmaiņas ieviest sākot ar 2022. gada sezonu. Noteikt 
termiņu šī uzdevuma izpildei 2021. gada 31. maijs. 
 
Lēmums Nr. 6/4/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai pārskatīt prasības un piedāvāt izmaiņas klubu licencēšanas 
procesā attiecībā uz Latvijas čempionāta virslīgas un 1. līgas klubu jaunatnes futbola struktūrām, kā arī 
pārskatīt jaunatnes futbola akreditācijas nolikumu, ierosinot izmaiņas jaunatnes futbola komandu 
statusā, ar mērķi visas šīs izmaiņas ieviest sākot ar 2022. gada sezonu. Noteikt termiņu šī uzdevuma 
izpildei 2021. gada 31. maijs. 
V. Ļašenko, O. Pulks, N. Mackevičs, E. Latkovskis, A. Rozītis, J. Engelis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, 
S. Kovaļovs - atturas. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas kausa izcīņas reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 7/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas kausa izcīņas reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada 2. līgas čempionāta reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 8/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas 2. līgas čempionāta reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas virslīgas dublieru čempionāta reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 9/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas virslīgas dublieru čempionāta reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada 3. līgas čempionāta reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 10/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas 3. līgas čempionāta reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt LFF reglamenta par spēlētāju statusu un pārejām jauno redakciju un šī 
reglamenta pielikumus Nr. 1 un Nr. 2. 
 
Lēmums Nr. 11/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt LFF reglamenta par spēlētāju statusu un pārejām jauno redakciju un šī 
reglamenta pielikumus Nr. 1 un Nr. 2 (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt LFF Akreditēto jaunatnes futbola klubu spēlētāju sagatavošanas 
kompensācijas noteikumus. 



Lēmums Nr. 12/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt LFF Akreditēto jaunatnes futbola klubu spēlētāju sagatavošanas kompensācijas 
noteikumus (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
A. Saļņikovs pamet LFF valdes sēdi. 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Futbola attīstības un sieviešu futbola nodaļas vadītāja Ņina Travkina. 
Ņ. Travkina iepazīstina ar izstrādātajiem reglamentiem. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu futbola līgas reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 13/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu futbola līgas reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu  futbola 1. līgas reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 14/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu  futbola 1. līgas reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu futbola kausa izcīņas reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 15/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas sieviešu futbola kausa izcīņas reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
V. Ļašenko ierosina apstiprināt 2021. gada Latvijas meiteņu futbola čempionāta reglamentu. 
 
Lēmums Nr. 16/4/2021 
Valde nolēma apstiprināt 2021. gada Latvijas meiteņu futbola čempionāta reglamentu (pielikumā). 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Ņ. Travkina pamet LFF valdes sēdi. 
 
Darba kārtības jautājums Nr.3 

3. Dažādi ( 30 min.) 
3.1 Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta programma 
3.2 Par LFF komiteju locekļiem 
3.3 LFF biedru vēstules 
3.4 Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta 

E. Pukinsks,  
V. Ļašenko, 
O. Pulks 

 
3.1. Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta programma 
 
O. Pulks izsaka ierosinājumu uzdot LFF administrācijai sagatavot Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta 
programmu. 



N. Mackevičs informē, ka LFF Sacensību komiteja ir izstrādājusi Elites futbolistu attīstības programmu 
un novirzījusi LFF administrācijai kritēriju izstrādei. 
LFF valdes locekļi iesaistās diskusijā. 
 
V. Ļašenko ierosina uzdot LFF administrācijai turpināt izstrādāt Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta 
programmu, ņemot vērā LFF Attīstības un Jaunatnes komitejas, kā arī LFF Sacensību komitejas 
izstrādātos priekšlikumus. 
 
Lēmums Nr. 17/4/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai turpināt izstrādāt Latvijas jaunatnes futbolistu atbalsta 
programmu, ņemot vērā LFF Attīstības un Jaunatnes komitejas, kā arī LFF Sacensību komitejas 
izstrādātos priekšlikumus. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, E. Latkovskis, A. Rozītis, J. Engelis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, N. 
Mackevičs atturas. 
 
3.2. Par LFF komiteju locekļiem 
LFF valdes sēdei pievienojas LFF Finanšu komitejas priekšsēdētāja Ieva Lagzdiņa. 
V. Ļašenko informē par Latvijas futbola virslīgas valdes priekšsēdētāja un LFF Finanšu komitejas locekļa 
Maksima Krivuņeca izteikumiem sociālajos tīklos. 
I. Lagzdiņa informē, ka ir pārrunājusi ar M. Krivuņecu radušos situāciju un secinājusi, ka viņš, aizstāvot 
savu pozīciju kā virslīgas vadītājs, nav izpaudis LFF Finanšu komitejas rīcībā esošu konfidenciālo 
informāciju, bet izteicis neapdomīgus apgalvojumus, balstoties uz publiskā telpā esošām 
neapstiprinātām ziņām. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un iesaistās diskusijā. 
 
LFF valde vienojas par priekšlikumu uzdot LFF administrācijai LFF valdes vārdā sagatavot iesniegumu 
par LFF Finanšu komitejas locekļa Maksima Krivuņeca publiskajiem izteikumiem un iesniegt to LFF 
Godīgas spēles un ētikas komitejā. 
V. Ļašenko ierosina balsot par šo priekšlikumu. 
 
Lēmums Nr. 18/4/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai LFF valdes vārdā sagatavot iesniegumu par LFF Finanšu komitejas 
locekļa Maksima Krivuņeca publiskajiem izteikumiem un iesniegt to LFF Godīgas spēles un ētikas 
komitejā. 
V. Ļašenko, S. Kovaļovs, O. Pulks, N. Mackevičs, E. Latkovskis, V. Mihaļčuka, A. Kučinska – par, J. Engelis 
– atturas, A. Rozītis - nepiedalās. 
 
3.3. LFF biedru vēstules 
V. Ļašenko aicina apspriest saņemtās vēstules no FS “Metta” un FK “Lielupe”. 
E. Pukinsks informē par FS “Metta” vēstules izskatīšanu LFF administrācijā un par saņemtās FK 
“Lielupe” vēstules saturu. 
LFF valdes locekļi uzdod jautājumus un izsaka viedokļus. 
V. Ļašenko ierosina uzdot LFF administrācijai sagatavot atbildes vēstules. 
 
Lēmums Nr. 19/4/2021 
Valde nolēma uzdot LFF administrācijai sagatavot atbildes vēstules. 



Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
3.4. Nākamā LFF valdes sēde, norises laiks, datums un vieta. 
 
Lēmums Nr. 20/4/2021 
Valde nolēma nākamo LFF valdes sēdi noturēt 2021. gada 9. martā plkst. 13:00 attālinātajā režīmā. 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi. 
 
Valdes sēde tiek slēgta plkst. 17:10. 
 
LFF prezidents V. Ļašenko ___________________ 
 
 
LFF viceprezidents O. Pulks ___________________________ 
 
 
LFF viceprezidents S. Kovaļovs ___________________ 


